REITORIA

EDITAL 22/2024 – AUXÍLIO À PUBLICAÇÃO DE ARTIGOS

RESULTADO

A Reitora da Universidade Vila Velha – UVV, torna público para conhecimento dos

interessados, que no ciclo 1 não ocorreu inscrição.

Vila Velha - ES, 01 de outubro de 2024.

Denise Coutinho Endringer

Reitora

Relatório de assinaturas

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento ou utilize o link:
https://ged.uvv.br/ecm_validador?hash=DQP0VIKK6CDBSJGRRQDG

Hash SHA-512 do PDF original
89d6372a182a6b4b739c1d4a06cda12669bdf6688294a6726dd5b725e702ae52bc556a86934

a4c4524b86d4fba3caa42df5eede236f3cd9c5ab8615bd125b2b3

Denise Coutinho Endringer
CPF: 052.132.957-46
Data: 01/10/2024 17:30
IP: 10.1.1.1

Reitora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://solis.com.br
https://ged.uvv.br/ecm_validador?hash=DQP0VIKK6CDBSJGRRQDG
http://www.tcpdf.org